СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

27.10.2011                                                                                                      №170
                                                                                                                        46-е собрание

  2 созыв

О внесении изменений в решение

Совета Красноярского сельского

поселения от 17.01. 2008 №17

«Об утверждении Положения

«Об оплате труда и материальной

 стимулирующей выплате работникам

организации местного самоуправления

муниципального образования

Красноярское сельское поселение

В соответствии с решением Совета Красноярского сельского поселения от 00.10. 2011г. №168-ОЗ «Об установлении расчетной единицы в муниципальном образовании Красноярское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов Красноярского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Раздел 2 п.2.1. дополнить предложением следующего содержания: «Для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, используется расчетная единица, устанавливаемая решением Совета Красноярского сельского поселения. Указанная расчетная единица не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой законом Томской области»;
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель  Совета

Глава Красноярского                                                                                                                     Красноярского

сельского поселения

сельского поселения

______________Т.А.Орлова

                                  _________Н.Н.Таукин